PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
E S T A D O  D O  P A R A N Á

CNPJ 75.969.881/0001-52
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (043) 3555-1401

PORTARIA	N.º	239/2017	de	01/12/2017.

O	 Prefeito	 Municipal	 de	 Japira,	 Estado	 do	 Paraná,	 WALMIR

WELLINGTON	DA	SILVA,	usando	de	suas	atribuições	legais,

RESOLVE:

NOMEAR	o	senhor	RICARDO	FERREIRA	DE	CAMARGO,	portador	do

RG	 n°	 4.525.480‐1	 e	 do	 CPF	 n°	 778.589.489‐20,	 para	 responder	 pelo	 cargo	 de

ASSESSOR	DE	COMUNICAÇÃO,	 percebendo	 subsidio	 conforme	 a	 Lei	 no	 1126/2017,	 a

partir	desta	data.

COMUNIQUE‐SE.

REGISTRE‐SE.

PUBLIQUE‐SE.

Edifício	da	Prefeitura	Municipal	de	Japira‐PR,	em	01°	de	dezembro	de	2017.

WALMIR	WELLINGTON	DA	SILVA
PREFEITO	MUNICIPAL

		2017-12-01T08:35:43-0200
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152